
 

 _____________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – PEO: usp.vr@istruzione.it - PEC: uspvr@postacert.istruzione.it Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara – Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP 88855 - 12/06/2025 

 

 

 

Verona, data come da segnatura 

 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il 

triennio 2025/28, sottoscritto in data 29/01/2025; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale 

della scuola per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il Decreto dell’AT di Vibo Valentia Prot. n.4104 del 06/06/2025, acquisito al nostro Prot. 

n.10469 del 09/06/2025, con il quale si dispone l’annullamento del trasferimento 

interprovinciale ottenuto presso l’IPSIA di Filadelfia (cod. mecc.: VVRI02000L), dalla 

Prof.ssa di Scuola Sec. di II grado Rombolà Teodora, nata il 21/07/1980 a (VV), titolare 

sulla cl. di conc. ADSL – Sostegno, con conseguente restituzione alla provincia di Verona;  

ACCERTATA la disponibilità, dopo i movimenti per l’a.s. 2025/26, del posto precedentemente 

occupato dalla docente, sulla cl. di conc. ADSL – Sostegno Scuola Sec. II grado, presso 

l’ISISS “M. Minghetti” di Legnago (cod. mecc.: VRIS003003), sede di precedente titolarità;  

 

D E C R E T A 

Per le motivazioni sopraesposte, 

 

è disposta la riassegnazione in titolarità, sulla cl. di conc. ADSL – Sostegno, della Prof.ssa 

Rombolà Teodora, nata il 21/07/1980 a (VV) presso: 

 

   A: VRIS003003 – ISISS “M. Minghetti” di Legnago (VR)     cattedra intera 

 

Il Dirigente Scolastico dell’attuale sede di servizio è pregato di notificare il presente 

provvedimento all’interessata, che dovrà assumere servizio nella scuola di destinazione il 1° 

settembre 2025.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 

 

 

 
 

-Alla D.S. dell’ISS “M. Minghetti” di Legnago (VR) 
- Al D.S. dell’ISS “P. Galluppi” di Tropea (VV)   
- All’ A.T. di Vibo Valentia      SEDE  
- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato VERONA 
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola   LORO SEDI 
- All’ALBO/URP                    SEDE 
 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

		2025-06-13T14:31:02+0200


		2025-06-16T10:54:46+0200
	protocollo




